АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"СЕЛО ЕНОТАЕВКА"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» 12.2015 г.                                                                       N 219

В соответствии с "Земельным кодексом Российской Федерации" от 25.10.2001 N 136-ФЗ, Уставом муниципального образования «Село Енотаевка»,  отчета об оценке от 26.11.2015г № С1-071-2015 определение рыночной стоимости права на заключение договора аренды  и годовой арендной платы земельного участка (общей площадью 1008,0 кв.м. с кадастровым номером 30:03:050103:1354), заявления гражданина  Утегенова Сергея Уралбаевича,  администрация муниципального образования  "Село Енотаевка" постановляет:

 Постановляет:

Утвердить начальную цену предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка государственная собственность на которые не разграничена, из категории земель: земли населенных пунктов,  расположенного по адресу Астраханская область, Енотаевский район, село Енотаевка, ул.Татищева/ул. Днепровская,54/6 «с» ,кадастровый номер  30:03:050103:1354, кадастровой стоимостью 1463666,40 руб.,  с разрешенным использованием для строительства объекта «Административно – торговый центр», площадью 1008,0 кв.м. в сумме 38200 ( тринадцать  восемь тысяч  двести ) рублей

2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на доске объявлений администрации МО "Село Енотаевка", на официальном сайте администрации МО "Село Енотаевка" в сети Интернет

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

"Село Енотаевка"                                                                С.М. Ахметшин

Об утверждении начальной цены на право заключения договора аренды земельного участка расположенного по адресу: Астраханская область, Енотаевский район, с. Енотаевка, ул.Татищева/ул. Днепровская,54/6 «с»